PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2012

                                                     № 1636
Об утверждении Порядка проведения конкурсов на право заключения договоров на оказание услуг по перевозке пассажиров по внутримуниципальным автобусным маршрутам Усть-Катавского городского округа и состава комиссии по их проведению
В соответствии с Федеральным законам от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 29 октября 2009 г. № 488-ЗО «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам на территории Челябинской области», Решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 17.12.2013 г. № 189 «Об утверждении порядка организации обслуживания населения общественным транспортом по внутримуниципальным маршрутам на территории Усть-Катавского городского округа», Уставом Усть-Катавского городского округа,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок проведения конкурсов на право заключения договоров на оказание услуг по перевозке пассажиров по внутримуниципальным автобусным маршрутам Усть-Катавского городского округа (Приложение 1).

2. Утвердить Состав комиссии по проведению конкурсов на право заключения договоров на оказание услуг по перевозке пассажиров по внутримуниципальным автобусным маршрутам Усть-Катавского городского округа. (Приложение 2).
3. Начальнику общего отдела администрации Усть-Катавского городского округа О.Л. Толоконниковой обнародовать на обнародовать настоящее постановление на сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместитель главы Усть-Катавского  городского округа – начальника  Управления имущественных и земельных отношений администрации Усть-Катавского городского округа Е.И. Алфёрову

Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                         Э. В. Алфёров